CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE l:~
CASA LEÔNIOAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 226/2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo e ao Secretário de
Obras Wilson Lourenço" para que seja feito uma Praça de lazer com
brinquedos para as crianças no Engenho Serra Azul, tendo em vista que
tem muitas crianças que precisam de uma área de lazer onde também se
reúnem adultos para jogar dominó tipos de brinquedos: Playground,
balanços e cama elástica.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 06 de novembro de 2023.

Justificativa Oral

Oi1tf~l_M ~~ Bo;J;cM Jo..çJ/UQ._
arra das Graça Barbósa da Silva

-Vereadora-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE l: ~
	Oi1tf~l_M ~~ Bo;J;cM Jo..çJ/UQ._

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7